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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
produktion af køle tærtedej, herunder manuel afvejning af
ingredienser, dosering af automatisk afvejede ingredienser
samt system til justering heraf, ingen anmærkninger.
Kontrolleret hygiejne ved opbevaring af råvarer i silo sække,
doseringsanlæg, ok.

Kontrolleret system til adskillelse af restprodukt og affald ved
produktionsanlæg for køledej, herunder beholdere til
opsamling, som er farve adskilt samt mærkning af restprodukt
der anvendes til rework, ok. Kontrolleret adskillelse og
opbevaring af affaldsprodukt fra produktionen, som går til
biogas, ok. Der opbevares i lukkede kar, særskilt lokale, hvor
udlæsning foregår, ok.

Kontrolleret is anlæg og doseringssystem heraf, ok. Der er
under tilsynet reparation af anlæggets doserings anordning.

Kontrolleret indpakning og emballering af tærtedej, samt
procedurer for måling af iltrest, metaldetektion samt kontrol af
svejsning, ingen anmærkninger.

Kontrolleret lokaler ved køledej, tærteproduktion samt div.
kølerum og lager i forhold til kondens, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
genbrugsemballage i form af plastkasser og plastkar, der
anvendes til restprodukt og til opsamling af affald, ok. Der er
oplyst om rengøring af kar på eksterne virksomhed, samt
kontrol ved modtagelse heraf, ok.

Kontrolleret rengøring af is anlæg i køledejsproduktionen. IS
anlægget er et lukket system, der rengøres med en fastlagt 14.
dages CIP rengørings interval, ok. Kontrolleret procedurer for
verifikation af udført rengøring, der gennemføres med en ½.
årlig frekvens. Der verificeres med udregning af koncentration
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samt måling af pH, efter afsluttet procedurer, ok.

Kontrolelret rengøring af løftevogn i tærteproduktion, ok. Frekvensen kan overvejes, da der i svært tilgængeligre
kroge et let ansamling.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret generel vedligeholdelse af løftevogne i afdeling for tærter, ok.
Kontrolleret skadedyrssikring ved port til rum for opbevaring af rene kar til affald og produkt til biogas
opbevares, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse og HACCP plan for køledejsproduktion. Metaldetektion,
iltrestmåling og kontrol af svejsning er udpeget som cp, ok. Kontrolleret styrende foranstaltninger og
dokumentation for kontrol heraf, samt beskrivelse af korrigerende handling, ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. Kontrolleret side for Erhverv og Private.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret uddannelse af personale i HACCP, der er fremvist materiale til uddannelse af
medarbejdere i produktionen og redegjort for at HACCP team er særligt uddannet i HACCP, ok.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af pizza dej der er saltreduceret i forhold til standardopskrift,
ok. Der anvendes ikke anprisning heraf.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel, restprodukter til foder, Økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder mel, margerine og sprit, samt kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for modtaget mel til krydskontrol.

Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer samt stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og færdigvarer (tarteletter, mel,
margerine og sprit) kontrol af periodevise balanceopgørelser og sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter (mel, margerine og sprit), kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (mel, margerine og
sprit), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for modtaget mel til krydskontrol.

Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af økologisk mel og sprit, samt transport af økologiske færdigvare. Ingen anmærkninger.

Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret, at der opbevares økologisk margerine i kølerum med
konventionel margerine, uden at dette er tilstrækkelig opmærket. Margerinen er dog mærket med påskriften
Øko på de enkelte pakninger.
Virksomheden oplyser, at operatøren ved en fejl har anbragt pallen med økologisk margerine i kølerummet med
konventionelle fødevare og at der rettes op på fejlen , samt større fokus herpå fremadrettet..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring Ø-mærket, EU-logoet, kontrolkodenummer,
geografisk oprindelse, ingrediensliste, recepter og markedsførings-Ø på følgende økologiske fødevarer:
Tarteletter. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Økologiske tarteletter. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret anvendte tilsætningsstoffet og tekniske hjælpestoffer der anvendes ved
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fremstilling af hvid tærtedej, ok. Kontrolleret korrekt mærkning med tilsætningsstoffer, ved krydskontrol fra
recept til mærkning på færdigvaren, ok.
Kontrolleret den anvendte salt til produktion af kølede, i forhold til jodberiget salt, ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret overensstemmelseserklæring på bagepapir der anvendes ved fremstilling af rå
tærtedej m.v. Ingen anmærkninger.


